



Sosnowiec, 09.03.2009r.

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak sprawy **ZP/15/2009, na dostawę materiałów do pracowni RTG: filmów RTG i TK, odczynników i środków pomocniczych.**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 1 – Filmy ogólnodiagnostyczne czułe na światło niebieskie.

Czy Zamawiający przez określenie $D_{min}=0,25$ rozumie, że należy zaoferować błony o gęstości minimalnej nie większej niż 0,25?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 25 sierpnia 2005r. (Dz.U. z 2005 r. Nr 194, poz. 1625) w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej, określa, że gęstość minimalna dla filmów ogólnodiagnostycznych nie powinna przekraczać $D_{min} 0,30$. W związku z powyższym Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z ww. Rozporządzeniem.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 2 – Filmy do mammografii

W związku z tym, że nie istnieją błony mammograficzne o niezmiennej gęstości minimalnej $D_{min}=0,19$, prosimy o zmianę wymogu na limitowany od jednego brzegu, na przykład „gęstość optyczna minimalna D_{min} nie większa niż 0,22”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 25 sierpnia 2005r. (Dz.U. z 2005 r. Nr 194, poz. 1625) w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej, określa, że gęstość minimalna nie może przekroczyć $D_{min} 0,25$ i różnica nie może być większa niż 0,02.

W związku z powyższym Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z ww. Rozporządzeniem.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga aby każda pojedyncza błona ogólnodiagnostyczna posiadała nazwę producenta, typ błony, numer seryjny emulsji oraz datę ważności widoczną na błonie po obróbce chemicznej?

Parametry te gwarantują pełną kontrolę jakości przez Zamawiającego oraz są przydatne ze względu na archiwizację.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podania daty ważności i numeru serii na każdym opakowaniu.



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej

“SZPITAL MIEJSKI” w Sosnowcu
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga, aby błony i odczynniki pochodziły od jednego producenta oraz były jednej marki, co gwarantuje pełną kompatybilność?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby błony i odczynniki pochodziły od jednego producenta i były tej samej marki.

Pytanie nr 5

(Dotyczy Pakietu nr 1)

Czy zamawiający wymaga aby każda błona oznaczona była nazwą producenta, typem błony, datą ważności, numerem serii?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podania daty ważności i numeru serii na każdym opakowaniu.

Pytanie nr 6

(Dotyczy Pakietu nr 2)

Czy Zamawiający miał na myśli błony mammograficzne oblane emulsją dwustronnie, zawierające jedną warstwę światłoczułą po każdej stronie błony?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga błon mammograficznych oblanych jedną warstwą światłoczułą.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zmienia się termin składania ofert z dnia 12.03.2009 r. do godz. 10.00 na dzień **16.03.2009r.** do godz. 10.00 i termin otwarcia ofert z dnia 12.03.2009 r. godz. 10.30 na dzień **16.03.2009r.** do godz. 10.30.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Samodzielny Publiczny Zespół
Zakładów Opieki Zdrowotnej
"Szpital Miejski" w Sosnowcu
DYREKTOR

Zbigniew Swoboda